
Nemocmce Na Homolce
Ocruceno. 23.08.2013
vNH/ısfıssíz

Smluvní strany .
I

Obchodní firma: Olympus Czech Group, S.r.0., člen koncernu 1 444 '4 4 4 I "4' 44'4 '4' 44444444
IČO: 27068641 '
DIČ; C227068641
Sídlem: Evropská 176116. 160 41 Praha 6
Zastoupena: Ing. Pavlem Kasalem. prokuristou

Ing. Iveın Lukešem. prokuristou
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Sp. Zn.: 0939212
Datová Schránka: 644rdaw

Kontaktní osoba ve věcech technických a Smluvních:

dalcjcn jako „prodávající“ na Strančjedne'

a

Název: Nemocnice Na Homolce
IČO: OOO 23 884
DIČ: CZ00023884
Sídlcm: Roentgenova 3712.150 30 PrahaS Motol
Zastoupcna: -Qf-lng-l-vanem-Ql-weu ředitelem nemocnice
EˇŠankovní Spojení: a'ìmt 17 U-“ -Lž 4 1; ômˇącú [L3
CíSlo účtu: . .
Datová Schránka: jb4gp8F í“`5\'íˇ`>V'J “` Š VĹLO M* Šk/

Kontaktní Osoba ve věcech technických a Smluvních:

dále jen jako „kupující“ Či „NNH“ na Straně druhé

uzavírají v Souladu S ustanovením § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník.
v platném znění (dale jen „Občanský Zákoník'). níže uvedeného dnc. měsíce a roku

tuto

KUPNÍ SMLOUVˇU NA ZDRAVOTNICKÝ
PRÍSTROJ

(dálejenjako „Smlouva“)

Prcambule

1 Dčasmík doplní veškeré uvedene' identifikační údaje.
_ Učastník doplní dle údajů v obchodním rejstříku V případě podnikající fyzické osob)` účastník odstraní.
'z Učastník doplní udaje o kontaktní osobě Qméno. příjmení. tel. číslo. e-maíl).

Kupní Smlouva Strana l (celkem 131



Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou
zakázku malého rozsahu s názvem „Artroskopické vybavenítz uveřejněného dne 19.6.2018
v elektronickém Systému TENDERMARKET pod ID: (dále jen
„VZMRˇ'L v němž jako nejvýhodnější nabídka. byla vybrána nabídka dodavatele uvedeného
v této Smlouvě na straně prodávajícího.

(1)

(2)

ČI. ı
Postavení Smluvních Stran

Prodávající je fyzickou osobou podnikající na základě živnostenského Oprávnění nebo
právnickou osobou - obchodní Společností zapsanou v obchodním rejstříku. Aktuální
výpis Prodávajícího zobchodního ěi živnostenského rejstříku tvoří Přílohu č. l této
smlouvy. Prodávající prohlašuje. že výpis je aktuální a veškeré údaje v něm obsažené
odpovídají skutečnému stavu. Prodávající prohlašuje. že jc oprávněn k plnění předmětu
této smlouvy.

Kupující. Nemocnice Na Homolce. je státní příspěvková organizace. jejímž
zřizovatelem je Ministerstvo Zdravotnictví České republiky. jež vydalo zřizovací listinu
podle ust. § 39 odst. 1 Zákona ě. 20/1966 Sb.. o péči o zdraví lidu. ve znění pozdějších
předpisů. následně změněnou a doplněnou v souladu s ust. § 2 odst. l a ust. § 4 odst. 1
zákona ě. 372/2011 Sb.. o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování. ve
znění pozdějších předpisů. dále pak podle ust. § 54 odst. 2 zákona ě. 2192000 Sb.. o
majetku České republiky a jejíın vystupování v právních vztazích. ve znění pozdějších
předpisů. Úplné znění zřizovací listiny bylo vydáno dne 29. 5. 2012 pod Č. j. MZDR
17268-XV11/2012. Kupující je subjekt oprávněný k poskytování Zdravotní péče.

Cl. 2
Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti smluvních stran v
souvislosti s realizací dodávky artroskopického vybavení. blíže určené v Příloze ě. 2.
kteráje nedílnou Součástí této smlouvy (dále jen „Zboží“ Či „přístrojové v_vbavení").

Prodávající se zavazuje. že kupujícímu odevzdá Zboží. která je předmětem Smlouvy. a
umožní mu nabýt vlastnické právo k němu. a kupující se Zavazuje. že zboží převezme a
zaplatí prodávajícímu kupní cenu. a to vše za podmínek uvedených ve výběrovém řízení
a této Smlouvě.

Předmětem této smlouvy je rovněž závazek prodávajícího zajistit:

a. dodávku. montáž a instalaci zboží a veškerého příslušenství. uvedení zboží do
provozu vč. prvotního ověření metrologického charakteru (metrologieké
ověření. kalibrace. atd.) v případě přístrojového vybavení S ıněřicí funkcí. na něž se
vztahují ustanovení zákona ě. 505/1990 Sb.. o metrologii v platném znění a
prováděcí vyhlášky Ministerstva prumyslu a Obchodu ě. 345/2002 Sb.. v platném
Znění. vě. vystavení potvrzení o ověření. kalibraci. apod. měřidla. příp. vystavení
ověřovacího listu a instruktáže obsluhujíeího personálu kupujícího a technika
OBMI;

b. dopravu do sídla kupujícího. pojištění spojené S dodávkou. veškeré poplatky
spojené s dovozem Zboží. clo. daně. dovozní a vývozní přirážky. licenční a veškeré
další poplatky spojené s dodávkou Zboží až do jejího funkčního předání v místě
plnění. s tím. že dodávka. instalace a uvedení do provozu v sídle kupujícího musi
být provedeno v Souladu s platnými právními předpisy ČR;

Kupní sııılouva i Strana 2 (celkem 131



(4)

. servis v Záruční době (plne' Servisní pokrytí přístroje v

e. provedení veškerých výrobcem a Českou legislativou předepsaných Zkoušek včetně
vystavení dokladů o jejich provedení. doložení atestů. certifikátů. prohlášení o
shodě apod. a jejich předání kupujícímu ve 3 vyhotoveních v Českém jazyce:

Č. dodávek náhradní dílů
v rozsahu dle příslušných právních předpisu. technických norem a požadavků
výrobce) tj. po dobu 2 let:

1. provádění pravidelných bezpecnostně technických kontrol a revizí dle
Zákona ě. 26812014 Sb.. o zdravotnických prostředcích a o změně Zákona ě.
634/2004 Sb.. o Správních poplatcích. ve Znění pozdějších předpisů (dále jen
..ZZP"). provádění elektrických revizních kontrol. validací Či kalibrací dle
pokynu výrobce a v současnosti platně legislativy. dále seřizování.
provádění kontrol a dalších ćinností dle pokynů výrobce a příslušných
právních předpisů. které se k Zajištění bezpečnosti a funkčnosti zboží
vztahují (dále jen ..BTKˇ'),

ii. zkoušky dlouhodobe' stability u Zdrojů ionizujícího Záření (dále jen ..ZIZ")
dle Zákona Č. 263/2016 Sb.. atomový Zákon. ve znění pozdějších předpisů a
dle platných aktů Státního ústavu pro jadernou bezpecnost.

iii. periodické ověřování metrologìckého charakteru (ínetrologické ověření.
kalibrace. atd.) v případě přístrojového vybavení s měřicí funkcí. na něž se
vztahují ustanovení Zákona ě. 505/1990 Sb.. o metrologii v platném Znění a
prováděcí vyhlášky Ministerstva průmyslu a obchodu č. 345/2002 Sb..
v platném Znění. která stanovuje měřidla k povinnému ověřování. vč.
vystavení potvrzení o ověření. kalibraci. apod. měřidla. pıˇíp. vystavení
ověřovacího listu.

iv. periodické tlakové zkoušky/revize v případě Zboží. jenž je současně
tlakovým zařízením.

v. periodické plynové zkoušky/revize v případě zboží. jenž je současně
plynovým zařízením.

vi. a dále v tomto rozsahu odstraňování veškerých vad zboží.

e. nástup k odstranění Závadý po dobu záruky v pracovnich dnech do 24 hodin od
jejího nahlášení. v ostatních dnech do 72 hodin od jejího nahlášení a odstranění
závady nejpozději do 5-ti pracovních dnů od nahlášení Závadý;

v době trvání záruky bezplatné zapůjčení náhradního přístrojového vybavení po
dobu opravy. pokud nebude Závada odstraněna do 5 pracovních dnů od začátku
opravy. nebo při odvozu přístrojového vybavení do externího servisu;

g. pokud to povaha Zboží vyžaduje tak demontáž Stávajíeího zboží.

Předmětem této Smlouvy je rovněž závazek prodávajícího pověřit a bezplatně proškolit
obsluhující personál NNH k provádění instruktážeíškolení nově příchozích zaměstnanců
NNH. pokud to výrobce přístrojového vybavení umožní. nebo zajistit každý rok po
dobu trvání Záruky instruktáż nově příchozích Zaměstnanců kupujícího (v rozsahu
maximálně 4 Školení po max. 2 hodinách).

Prodávající se zavazuje dodat zboží nově. nepoužité. nerepasovane'. nezastaveně.
nezapůjčene'. nezatíżené leasingem ani jinými právními vadami a umožnit kupujícímu
nabytí vlastnického práva ke Zboží. Prodávající prohlašuje. Že dodáním Zboží
neporušuje žádná práva třetích osob k patentu nebo k jine formě duševního vlastnictví.

Kupní smlouva V Strana 3 (celkem I3)



(Ó)

(7)

(1)

(4)

(5)
(6)

Prodávající dále prohlašuje. že má veškerá nezbytná oprávnění k předmětum duševního

Vlastnictví. jakož i příp. licenční oprávnění.

Prodávající prohlašuje. že si je vědom. že Zboží je určeno pro medicínské prostředí a že

Splňuje požadavky platíte České legislativy pro Zdravotnické prostředky (Zejména

Zákona č. 268x12014 Sb.. o Zdravotnickych prostředcích a o změně Zákona č. 634;"2004

Sb.. o správních poplatcích. ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ..ZZP"ˇ).

Prodávající poskytuje Záruku Za jakost dle čl. 6 této smlouvy. Po dobu Záruky bude

rovněž poskytován servis Zboží v souladu s odst. 3 tohoto Článku. Celková doba plného

Servisního pokrytí od okamžiku instalace a převzetí Zboží dle této smlouvy tedy činí 24

měsíců záručního servisu. Tím není vyloučena možnost poskytnutí pozáručního

servisu na Základč samostatného smluvního ujednání.

Čı. 3
Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena zboží dlc této smlouvy byla stanovena na základě výběrového

řízení ve výši:
0 Kupní cena v Kč bez DPH l 547 850 (slovy: jeden Inilion pět Set čtyřicet

Sedm tisíc osm Set padesát korun českých)

0 DPH ve výši 21% v Kč: 325 048.50 (slovy: tři sta dvacet pčt tisíc Čtyřicet

osm korun českých padesát haléřů)

0 Kupní cena v Kč vč. DPH l 872 898 (slovy: jeden milion osm Set sedmdesát

dva tisíc osm Set devadesát osm korun čcskýchÝ.

Podrobná specifikace ceny Zboží je uvedena v Příloze č. 3 této smlouvy.

Tato cena je stanovena jako konečná, neměnná a nejfirše přípustná a bude

kupujícímu vyúčtována po protokolárním řádném předání a převzetí úplné dodávky v

rozsahu podrobné Specifıkace dodávky Zboží uvedené v příloze č 3 této smlouvv.

Kupující je oprávněn před převzetím Zboží provést Zkoušky a ověření jeho činnosti.

Kupující není povinen předmět smlouvy protokolárně převzít do doby odstranění všech

vytknutych vad.

Kupní cena představuje cenu Za zboží a všechny náklady související splněním

předmětu této smlouvy. 'ledy Zejména náklady na dopravu Zboží na adresu sídla

kupujícího. pojištění spojené Sdodávkou. veškeré poplatky spojené Sdovozem`ı cla.

daně. dovozní a vývozní přirážky. licenční a veškeré další poplatky Spojené S dodávkou

Zboží.

Prodávající může písemně navrhnout Zvýšení ceny pouze v souvislosti se změnou

daňových právních předpisů ve smyslu Změny zákona o dani Z přidané hodnoty Č.

235/2004 Sb.. a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní Změně. nebo na

Základč dodatečných dodávek objednaných a schválených kupujícím.

Kupující nebude poskytovat zálohy.

Kupní cena za Zboží bude kupujícímu účtována na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného prodávajícím. Daňový doklad (fakturu) prodávající předloží kupujícímu na

Základě jiıní podepsanc'ho předávacího protokoluldodacího listu. Právo prodávajícího

fakturovat kupní cenu tedy vzniká protokolární předáním a převzetím Zboží.

J' Částky doplní účastník dle podané nabídky.

_Kupní smlouxa
Strana 4 (celkem 13.)



(7)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

Kupující požaduje daňový doklad (fakturu) v elektronické podobě. když upřednostňuje
jeho doručení v den dodání přístrojové vybavení. a to do datové schránky kupujícího
nebo na e-mailovou adresu pokud tak prodávající neučiní. je
povinen vystavit a doručit daňový doklad (fakturu) v elektronické podobě nejpozději do
15 pracovních dnü po uskutečnění Zdanitelného plnění opět do datové schránky' nebo na
e-mailovou adresu . V případě opožděného Zaslání daňového
dokladu (faktury) je prodávající povinen kupujícímu uhradit takto vzniklou Škodu v
plné výši. 'lˇo Se vztahuje Zejména na případy přenesené daňové povinnosti. kdy by
NNH byla v důsledku nevystavení faktury řádně a včas v prodlení s odvedením danč.
Kupní cena je Splatná vc lhůtě 60 dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury)
kupujícímu na adresu jeho sídla. Doba splatnosti je sjednána v souladu s ust. § 1963
odSt. 2 občanského Zákoníku s ohledem na povahu předmětu této Smlouvy. s čímž
Smluvní Strany podpisem této Smlouvy výslovně Souhlasí.

Platba probíhá vždy bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedeny
v hlavičce této smlouvy. Zaplaceııíıii kupní ceny se pro účely této smlouvy rozumí
odepsání kupní ceny z účtu kupujícího. nebylo-li dohodnuto jinak (tedy připsáním
platby na účet poskytovatele platebních Služeb kupujícího). Platby budou probíhat
výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
Učetní daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými
právními předpisy. a to Zejména Zákonem č. 235/2004 Sb.. o dani Z přidané hodnoty. ve
znění platném k datu uskutečnění Zdanitelného plnění a Zákonem č. 563/1991 Sb.. o
účetnictví. ve znění platném k témuž datu. Účetní a daňový doklad musí obsahovat
Zejména tyto náležitosti:

a. označení povinné a oprávněné osoby. adresu sídlafˇmísta podnikání. IČO. DIČ.
b. číslo dokladu.
c. den Zdanitelného plnění. den vystavení dokladu a jeho Splatnost.
d. označení peněžního ústavu a číslo účtu. na který se má platit. variabilní a příp.

konstantní Symbol.
e. účtovanou částku. DPH. účtovanou částku vč. DPH.
f. důvod účtování S odvoláním na objednávku nebo smlouvu. vč. specifıkace Zboží:
g. podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu. je-li to

technicky možné.
h. seznam příloh.

Nedílnou součástí daňového dokladu (faktury) musí byt předávací protokol/'dodací list,
který musi by't poteen smluvními stranami.
V případě. že faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu vyžadované právními
předpisy Či touto smlouvou. nebo na ní nebudou uvedeny údaje Specifikované v této
smlouvě. nebo bude neúplná a nesprávná. nebo S ním nebudou předány řádné doklady
(přílohy) smlouvou vyžadované. je jí (nebo její kopii) kupující oprávněn vrátit
prodávajícímu a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu
(faktury) a nedostává Se do prodlení súhradou kupní ceny. Od doručení opravené
faktury Začíná běžet nová lhůta Splatností.
Prodávající podpisem této smlouvy přebírá na sebe nebezpečí Změny Okolností ve
smyslu ust. § 1765 občanského zákoníku.

(ˇìı. 4

Kupní Smlouva Strana 5 (celkem l3)



(l)

(2)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

Dodání, instalace

Instalace a Zprovoznění Zboží vČ. instruktáže obsluhujícího personálu je podmínkou
řádného dodání kupujícímu. Nesplnení této povinnosti prodávajícího opravňuje
kupujícího převzetí dodaného Zboží odmítnout a pro podstatné porušení smlouvy Ze
Strany prodávajícího od Smlouvy odstoupit.
Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu do 6 - 8 týdnů ode dne nabytí účinnosti
této SmlouwI na adresu sídla kupujícího. Přesné dodání Zboží (den. hodina) bude
prodávajícím kupujícímu sděleno alespoň 5 pracovních dnů předem. Nebude-li tato
lhůta dodržena. je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout a Strany v takovém
případě ujednají náhradní termín předání a převzetí tak. aby lhůta byla dodržena.
Pokud by kupující nebyl schopen v daném termínu zajistit účast oprávněné osob)I
k převzetí. bude mezi Smluvními stranami dojednán náhradní termín předání a převzetí.
který bude vyhovovat oběma stranám.
Kontaktní osobou kupujícího v této věci bude:

a. jméno. příjmení:
b. adresa:
c. tel.:
d. e-mail:

Zboží dodávané prodávajícím musí splňovat požadavky najakost. neporušenost balení a
řádné označení dle platných právních předpisů. Prodávající je povinen dodat Zboží
kupujícímu řádně a vhodně Zabalené tak. aby během přepravy nedošlo k jeho poškození.
balení zboží však nesmí jakkoli omezit právo kupujícího Si Zboží před potvrzením jeho
převzetí na dodacím listě prohlédnout. Či ověřit jeho kvalitu a množství.
Prodávající Sc zavazuje dodat kupujícímu Zboží v obalu nebo obalech. umožňující
bezpečnou dopravu Zboží tak. aby nedošlo k jeho poškození Či Zničeni. Prodávající ručí
Za dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy do Sídla kupujícího uvedeného
v odst. 7 tohoto článku tak. aby nebylo zboží Znehodnoceno. Pokud o to kupující
požádá obal či obaly umožňující bezpečnou dopravu zboží si po dodání zboží
prodávající odvezc.

Prodávající sc zavazuje uskutečnit dodávku zboží. které je předmětem této smlouvy.
přímo do místa plnění kupujícího. kterym je sídlo Zadavatele na adrese Nemocnice Na
Homolce. Roentgenova 2.137. 150 30 Praha 5. oddělení chirurgie - sál. Prodávající je
povinen spolu se zbožím předat kupujícímu doklady. které jsou nutne' k převzetí a
užívání zboží. Za doklad nutný k převzetí a užívání zboží sc považuje Zejména dodací
I i Stípředávací protokol.

Kupující není povinen převzít zboží Či jeho část. které je poškozené nebo které jinak
nesplňuje podmínky dle této Smlouvy. zejména pak jakost zboží.
O předání a převzetí Zboží bude sepsán předávací protokolr'dodací list. Předávací
protokol/dodací list bude obsahovat alespoň následující náležitosti:

a. označení dodacího listu/předávacího protokolu ajeho číslo
b. označení prodávajícího a kupujícího (název, sídlo/místo podnikání. ICO. DIC)
c. označení této kupní smlouvy
d. označení dodaného zboží (spccifikace. jeho Stav. množství. nedostatky". vady.

apod.)
e. datum a místo předání zboží. dokladů. provedení instalace a zaškolení

obsluhujícího personálu

Kupní Smlouva Strana 6 tcclkem IS)



(4)

(6)

(7)

f. jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí zboží. vě. podpisů a příp. otisků
razítek smluvních Stran.

Takto opatřeny dodací list/předávací protokol slouží jako doklad o řádném předání a
převzetí zboží.

Cl. 5
Práva a povinnosti smluvních stran

Dojde-li kdykoliv za trvání smluvního vztahu ke změně identifikačních údajů či jiných
údajů Inajících vliv na plnění dle této Smlouvy na kterékoli Straně. povinná strana Se
zavazuje informovat oprávněnou stranu o této změně bez zbytečného odkladu.

Prodávající se podpisem této Smlouvy zavazuje řádně a včas dodat kupujícímu
v souladu S touto Smlouvou specifikované zboží.

Prodávající se dále Zavazuje při předání a instalaci Zboží současně předat kupujíciınu
veškerou dokumentaci ke Zboží. sloužící k jeho řádněmu užívání. k jeho uvedení do
provozu. kalibraci. údržbě a desinfekci. pokud je výrobcem pro konečného uživatele
poskytována. V případě. že prodávající nepředá kupujícímu veškerc' doklady kc zboží.
nepovažuje se Zboží za řádně předané kupujícímu.

Prodávající je zejména povinen předat kupujícímu veškeré náležitosti. a to:

a. předávací protokol f dodací list (zápis o kompletnosti a funkčnosti dodávky):

b. záruční list s uvedenou délkou záruky;
c. doklad o třídě rizika zdravotnického prostředku:

d. protokol se seznamem osob. ktere' absolvovaly instruktáž;

e. další doklady požadované k vyrobku platnými právními předpisy.

Prodávající je povinen poskytovat autorizovaný servis. k němuž je zavázán. poctivě.
S vynaložením veškeré peělivostí. znalostí a s odbornou péčí. ktere' jsou sjeho
povoláním spojeny po dobu trvání záruční doby po předání a převzetí zboží kupujícím.
`le přitom povinen dbát zájmu kupujícího a chránit jeho dobrou pověst. Povinnost dle
předchozí věty je splněna i v případě. že prodávající zajistí poskytování autorizovaného
servisu třetí osobou oprávněnou k jeho poskytování. Cena a podmínky pozáručního
servisu nej sou předmětem této smlouvy.

Prodávající Se zavazuje byt po celou dobu účinnosti této smlouvy pojištěn pro případ
Škody vyplývající z odpovědnosti za Škodu způsobenou kupujícímu či třetí osobě
v souvislostí s předmětem plnění Smlouvy v min. vyši limitu pojistného plnění
500.000,- Kč (Slovy: pět set tisíc korun českých). Prodávající se zavazuje předložit
kopii platné pojistné smlouvy - respektive dokument o pojištění dle věty první. který
bude Přílohou ě. 4 při podpisu smlouvy. Prodávající se zavazuje mít uzavřenou
pojistnou smlouvu po celou dobu účinnosti této sınlouvy a v přiıněřcne'm rozsahu i po
jejím ukončení. V případě. že dojde ke změně pojistné smlouvy. je prodávající povinen
o této Skutečnosti neprodleně informovat kupujícího. a to nejpozději ve lhůtě 3
pracovních dnů.

Prodávající se zavazuje:
a. dodržovat periodicitu bezpečnostně technických kontrol a revizí dle ěl. 2 odst. 3

písm. d).
b. zajistit servis a revize dle ZZP v záruční době zdarma.

Kupní smlouva Strana 'l (celkem 13)



nf
."

(8)

(9)

(l())

(11)

(12)

(13)

(14)

(15)

(16)

c. garantovat Servis po dobu životnosti přístroje - minimálně lO let (2 roky + 8 let).
d. nastoupit k Odstranění závady do v pracovních dnech do 24 hodin Od nahlášení. v

Ostatníeh dnech do 72 hodin Od nahlášení.
e. odstranit Závady' nejpozději do 5-ti pracovních dnů od nahlášení (objednávky).
f. zapůjčit náhradní zdravotnický prostředek po dobu opravy. pokud nebude Závada

odstraněna do 5 pracovních dnů od začátku opravy.

Prodávající dále prohlašuje. Že Zboží. jehož dodání je předmětem plnění této Smlouvy,
splňují technické. hygienické. bezpečnostní a další Standardy dle předpisů Evropské
Unie a odpovídá požadavkům Stanoveným právními předpisy Ceske republiky.
hannonízovanýıni českými technickými normami a ostatními CSN. které se vztahují k
předmětu plnění. Dále pak. že Zboží má vlastnosti uvedene' v této smlouvě a vlastnosti.
které jsou pro takové Zboží obvyklé.

Prodávající výslovně prohlašuje. že on Sám. resp. třetí osoba. jejímž prostřednictvím
bude autorizovaný Servis Zajišťovat. je v Souladu S podmínkami stanovenými v ZZP.
oprávněn provádět autorizovaný Servis zboží.

Prodávající dále prohlašuje. že nové náhradní díly použité v případě potřeby v ráınci
poskytování autorizovaného servisu. jsou doporučený k použití pro tyto účely výrobcem
zboží. V případč. že prodávající nedodrží tuto povinnost. Odpovídá v plném rozsahu Za
vzniklou Škodu. Čímž není dotčena jeho povinnost k nápravě. ani nároky kupujícího
vyplývající z jiných ustanovení této smlouvy.

Prodávající Se Zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých Skutečnostech. které se
dozví v Souvislosti Sc svojí činností na Základč této smlouvy. včetně jednání před
uzavřením této Smlouvy. pokud tywo skutečnosti nejsou běžně veřejně dostupne. Za
důvěrné informace a předmět Inlčenlivosti dle této smlouvy Se považují rovněž
jakekoliv Osobní údaje. podoba a Soukromí pacientů. zaměstnanců či jiných pracovníků
kupujícího. o kterých Se prodávající v souvislosti se svou činností pro kupujícího dozví
nebo dostane do kontaktu.

Ĺádná Ze Smluvních stran nepostoupí práva a povinnosti vyplývající Z této smlouvy, bez
předchozího písemného souhlasu druhe' smluvní strany. Jakékoliv postoupení v rozporu
S podmínkami této smlouvy bude neplatné a neúčinné.

Smluvní strany nejsou Oprávněny provádět zápočty pohledávek bez Souhlasu druhe'
smluvní strany. Pokud bude jedna strana dlužit druhé straně více dluhů. pak bude
jakékoliv plnění vždy započteno nejprve na dluh nejstarší. nevyplývá-li Z plnění
výslovně. že jde o plnění na jiný. konkrétně určený dluh. a to bez ohledu na to. které
závazky byly upomenuty a které nikoliv.

Jakékoli zřízení zástavního práva k věci kupujícího se považuje za nesjednané
s ohledeın na ustanovení Š 25 Zákona č. 219/2000 Sb.. o majetku Ceské republiky a
jejím zastupování v právních vztazích. ve Znění pozdějších předpisů.

Pokud je Prodávající zaměstnavatelem dle ust. § 78 Odst. l žák. č. 43552004 Sb., O
zaměstnanosti. ve znění pozdějších předpisů. Zavazuje Sc Kupujícímu Zajistit nahradni'
plnění ve smyslu ust. § 81 Odst. 2 písm. b) a uSt. § 81 odst. 3 citovaného zákona v'
souvislosti s realizací dodávky Zboží v rámci této veřejné zakázky. pokud již ze stranyr
Prodávajícího nedošlo k vyčerpání stanoveného limitu.

Smluvní Strany se pro případ Zpracování osobních údajů vycházejícího Z plnění
povinností dle této Smlouvy zavazují zavést vhodná technická a Organizační Opatření

Kupní smlouva Strana 8 (celkem I3)



(5)

(Ó)

(1)
(2)

(4)

(5)

tak. aby dané Zpracování splňovalo požadavky Nařízení (EU) č. 2016f67'9 (GDPR) a
aby byla Zajištěna Ochrana práv subjektu údajů.

Cl. 6
Záruka

Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku na Zboží ve Smyslu ustanovení § 2113 a násl.
občanského Zákoníku. a to v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet od dne
protokolárního převzetí Zboží kupujícím.

Prodávající přejímá Závazek. že dodané Zboží bude po celou Záruční dobu Způsobilé pro
použití k jeho obvyklému účelu a že si Zachová vlastnosti vyžadovane' právními
předpisy Evropské Unie a právními předpisy České republiky a další vlastnosti obvyklé
pro toto Zboží.

Prodávající prohlašuje. že je vylučným vlastníkem Zboží. že na Zboží ncváznou žádná
práva třetích osob. a Že není dána Žádná překážka. která by mu bránila s dodanym
Zbožím disponovat.

Prodávající odpovídá za veškeré vady. které má Zboží v době jeho protokolárního
předání a Za vady. které Se vyskytnou po dobu trvání Záruční doby. Prodávající
neodpovídá Za vady Zboží prokazatelně` Způsobené po jeho dodání manipulací
kupujícího se Zbožím v rozporu s dodaným návodem k použití.

Veškeré vady Zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně či na e-
mailovou adresu prodávajícího uvedenou v čl. 7 odst. 4 této smlouvy (dále jen
..reklamace") bez zbytečného odkladu pote', co vady Zjistil. Kupující je oprávněn vybrat
si Způsob uplatnění vad.

Pokud tato smlouva nestanoví jinak. nároky Z vad Zboží se řídí obecnou úpravou
občanského Zákoníku. Nároky Z vad Zboží Se nedotykají nároku na náhradu Škody nebo
nároku na Smluvní pokutu.

CI. 7
Záruční Servis, bezpečnostnë technicke' kontroly a revize

Záruční servis a revize Zajišťuje prodávající.

Po dobu běhu Záruční doby je servis ve smyslu ZZP - BTK. opravy a revize
prodávajícím poskytoval] bezplatně. a to včetně všech materiálů a náhradních dílů. jichž
je k Zajištění plne' funkčnosti Zboží Zapotřcbí.

Prodávající může při provádění servisu spolupracovat s třetími osobami. které splňují
požadavky příslušných právních předpisů a jiných norem vztahujících se k provádění
servisu. V takovém případě však odpovídá stejně` jako kdyby Závazky Z této Smlouvy
plnil sám.

Požadavky kupujícího na provedení servisu budou vznášeny prostřednictvím
objednávek Zasílaných prodávajícímu. a to elektronicky na e-mailovou adresu

pro vaj c ho.

Odpovědnou osobou prodávajícího ve věcech provádění servisu je:
Jméno a příjmení:
Tel.:

i Účastník doplní údaje (korespondenční adresu. e-maíl).

Kupní smlouva Strana Ĺ) [celkem 13)



(Ó)

(7)

(3)

(9)

(10)

(11)

(12)

(14)

(15)

(1)

E-mail:

Objednávka musi obsahovat minimálně tyto náležitosti:
- Identifikace Zboží: typ. výrobní číslo
- Popis požadovaného stavu
- Umístění Zboží
- Kontakt na Osobu na pracovišti S dotyčným zbožím (jméno. tel. a e-mail)
- Datum. popř. Čas vyhotovení objednávky

Prodávající je povinen bez Zbytečného odkladu po doručení objednávky tuto kupujícímu
potvrdit.V a to na e-mailovou adresu. Ze které byla objednávka zaslána. včetně vymezení
časově náročnosti na provedení požadavku dle objednávky. popř. si vyžádat od
kupujícího doplňující informace. ktere' nezbytně potřebuje ke Splnění Svých povinností.
(')bjcdnávka Se má za potvrzenou okamžikem dohodyl smluvních stran ohledně jejího
obsahu. včetně lhůt k provedeni.

Prodávající je povinen nastoupit k odstranění závady zboží v pracovních dnech do 24
hodin od nahlášení. v ostatních dnech do 72 hodin od nahlášení. pokud se Smluvní
Strany nedohodnou jinak.

Prodávající je povinen odstranit závadu nejpozději do 5 pracovnich dní od nahlášení
(objednávky).

Prodávající Se zavazuje k Zapůjčení náhradního zboží po dobu opravy. pokud nebude
závada odstraněna do 72 hodin od zahájení opravy. nebo při odvozu přístroje do
externího servisu. na Žádost kupujícího.

Záruka na Zboží se automaticky prodlužuje o dobu` po kterou bylo pro vady mimo
provoz.

Na základě provedení Opravy nebo BTK bude prodávajícím vypracován Zápis o
provedené práci a použitých náhradních dílech (dále jen „Výkaz práce"). který předá
kupujícímu při předání poskytnutćho plnění a kopií tohoto dokladu zašle na email:

Kupujicí není po uplynutí záruční doby povinen vyžadovat provádění Servisu Zboží od
prodávajícího. V tomto případě prodávající nenese následky Za Škody Způsobeně
neodborným servisním zásahem v rozporu s rozhodnutím výrobce o výhradním
servisním Zajištění Svých výrobků Speciálně vyškolenymi pracovníky.

Záruka Se nevztahuje na mechanické poškození Zboží. na Závady způsobené
neodbornou manipulací a na závady Způsobené použitím v rozporu snávodeın na
použití.

V případě rozporu splněníın podmínek Stanovenych v te'to Smlouvě bude kupující
uplatňovat práva z odpovědnosti za vadné plnění v Souladu Stouto Smlouvou a
příslušnými právními předpisy.

Čı. 8
Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody

Zboží se stává vlastnictvím kupujícího podpisem protokolu o předání a převzetí
realizované dodávky. Prodávající se Zaručuje. že vlastnictví bude provedeno na
kupujícího bezjaky'ˇchkoliv právních či jinych vad. jinak je kupujícímu povinen nahradit
škodu a další náklady. ktere' mu porušením tohoto Závazku vznikly“.

6 Účastník doplní údaje o kontaktní osobě (jméno. přijmení. tel. číslo. e-mail).

Kupní smlouva Strana IU (Celkem Iì)



(1)
(2)

(3)

(Ó)

(1)

(3)

Nebezpečí Škody na Zboží přechází na kupujícího v okamžiku podpisu předávacího
protokolu. Aplikace ustanovení § 2121 odst. 2 občanského Zákoníku Se vylučuje.

Či. 9
Sankce

Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy České republiky.

Bude-li prodávající v prodlení Sdodáním Zboží ve lhůtě stanovené v této smlouvě.
ZavaZuje Se Zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0.05 9/0 Z ceny Zboží bez DPH
dle této Smlouvy Za každý Započatý den prodlení.

V případě prodlení prodávajícího S termínem odstranění kupujícím řádně oznámeny-'ch
rcklamovanýeh vad v Záruční době Zaplatí prodávající kupujícímu Smluvní pokutu ve
výši l.000.- KČ (Slovy: jeden tisíc korun českých) Za každé včasné neodstranění vad a
každý Započatý den prodlení.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti je prodávající povinen uhradit kupujícímu Smluvní
pokutu ve výši 20.000,- Kč (Slovy: třicet tisíc korun Českých). a to Za každý“ jednotlivý
případ porušení této povinnosti.

Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou Splatné ve lhůtě 15 kalendářních dnů od doručení
písemné výzvy oprávněné Smluvní Strany k její úhradě Straně povinne. a to
bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné Smluvní strany. uvedený v
hlavičce této Smlouvy.

Smluvní pokutu Sjednanou touto Smlouvou je povinná Strana povinna uhradit nezávisle
na tom. Zda a případně v jaké výší vznikne druhé Straně v této Souvislosti Škoda. kterou
lze uplatnit Samostatně. či nárok na vydání bezdůvodného obohacení. Smluvní Strany
vylučují aplikaci uSt. § 2050 OZ. Zaplacením Smluvní pokuty dále není dotčena
povinnost prodávajícího splnit závazky vyplývající Z této sınlouvy.

Cl. 10
Změny a ukončení smlouvy

Veškeré Změny a doplňky lze provádět pouze dodatky k této Smlouvě. Dodatky musí
ınít písemnou podobu a musí být opatřeny" podpisy obou Smluvních Stran. Případné
dodatky k této Smlouvě budou označeny jako „Dodatek“ a vzestupně Číslovány v
pořadí. v jakém byly postupně uzavírány tak. aby dříve uzavřený Dodatek měl Číslo
nižší. než Dodatek pozdější.

Smlouva může býd ukončena pouze píseınně. a to:
a. dohodou podepsanou oběma Smluvními stranami; v tomto případě platnost a

účinnost smlouvy končí ke Sjednanému dni;
b. odstoupením od této Smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající Z této

smlouvy řádně a včas ani po uplynutí dodatečně poskytnuté lhůty v délce l 5 dnů;
c. odstoupením od te'to smlouvy v důsledku Zahájení insolvenčního řízení vůči druhé

smluvní straně.

Vedle důvodů Stanovených občanským zákoníkem může oprávněná smluvní strana
odstoupit pro podstatne' porušení Smlouvy druhou sınluvní stranou. kterým se rozumí
Zejména:

a. na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny v souladu s podmínkami smlouvy ve
lhůtě delší 60 dnů po uplynutí Splatnosti kupní ceny.

b. na straně prodávajícího:
i. opakované porušení povinnosti stanovené touto smlouvou:

Epní smlouva Strana lI (celkem lBì



(4)

(5)

(6)

(1)

(1)

(2)

ii. dodání zboží. které neodpovídá specifikaci dle této Smlouvy.

Odstoupení nabývá účinností dnem prokazatelného doručení druhé Smluvní straně. V
případě. Že odstoupení od smlouvy není možné doručit druhe' Smluvní straně ve lhůtě
10-ti dnů od odeslání. považuje Se Odstoupení od smlouvy za doručené druhé Smluvní
straně uplynutím l0. dne ode dne prokazatelného odeslání takového odstoupení Od
Smlouvy.

Okamžikem nabytí účinnosti odstoupení od této smlouvy zanikají všechna práva a
povinnosti smluvních stran Z této Smlouvy. Při ukončení Smlouvy jsou Smluvní Strany
povinny vzájemně vypořádat sve' Závazky.

V důsledku Zániku Smlouvy nedochází k Zániku nároků na náhradu Škody vzniklých
porušením této Smlouvy. nároků na uhrazení smluvních pokut. ani jinych ustanovení.
která podle projevene' vůle stran nebo vzhledem ke sve povaze mají trvat ipo jejím
zániku.

ČI. ıı
Podmínky doručování

Veškerá komunikace smluvních stran v záležitostech vyplývajících Z této dohody bude
probíhat následujícími Způsoby: prostřednictvím držitele poštovní licence na adresy
sídel smluvních stran uvedene v hlavičce této dohody. prostřednictvín'ı kontaktních osob
prodávajícího. resp. kupujícího uvedených v hlavičce dohody. datovou Schránkou, e-
mailem či Osobně v sídlech smluvních stran.

Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu. případně zajistit její pravidelné
přebírání na Sve' doručovací adrese. Při změně místa podnikání/sídla sınluvní Strany. je
tato smluvní strana povinna neprodleně informovat o teto skutečnosti druhou Smluvní
stranu a oznámit ji adresu. která bude její novou doručovací adresou. Doruěí-li smluvní
strana druhé smluvní straně písemně' oznámení o změně doručovaeí adresy. rozumí se
dohodnutou doručovaci adresou dotčene' smluvní strany nově sdělená adresa. Smluvní
strany berou na vědomí. Že porušení povinnosti řádně přebírat poštu dle tohoto odstavce
může mít za následek. že doručení zásilky' bude Zmařeno a nastanou účinky doručení dle
odst. 3 tohoto článku.

Pro účely teto dohody se písemnost odeslaná prostřednictvím držitele poštovní licence
považuje Za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem od odeslání (tímto
ustanovením není dotčen Čl. 10 odst. 4 této smlouvy upravující okamžik doručení
písemnosti obsahující odstoupení od smlouvy). písemnost odeslaná e-mailcm
okamžikem potvrzení o jejím doručení adresátoví a písemnost odeslaná datovou
schránkou okamžikem dodáním do datové schránky adresáta.

ČI. 12
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu Založene'ho
touto Smlouvou. S Ohledem na skutečnost. Že právo Zaslat smlouvu k uveřejnění do
registru smluv náleží dle Zákona o registru smluv oběma Smluvním stranám. dohodly se
smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního Zaslání k uveřejnění do
registru smluv na tom. Že tuto smlouvu zasílá k uveřejnění do registru smluv kupující.
Kupující bude ve vztahu k te'to smlouvě plnit též ostatní povinností vyplývající pro něj
Ze Zákona o registru smluv.

Smluvní vztahy' mezi smluvním Stranami založené touto Smlouvou a jí x-fyslovně

Kupní smlouva Strana 12 (celkem 13')



(4)

(5)

(Ó)

(7)
(3)

(9)

neupravené se řídí Obchodními podmínkami NNH a Českým právním řádem. především
pak ustanoveními občanského Zákoníku.

Použití obecných obchodních Zvyklostí a zvyklosti zachovávaných v odvětvích. ve
kterých smluvní strany podnikají. na Závazky založené touto smlouvou se vylučuje.
Smluvní strany si rovněž potvrzují. Že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních Zvyklostí Či praxe.

Nedílnou Součástí této smlouvyjsou níže uvedené prilohy
Přílohač. l: I'j'ˇpis z Obchodní/70 I“Ĺ'ˇ't{/S1Iíkzı pl Odáva/I'cı'ho (je--Ii t něm :a'pvárrl'ıì
Příloha Č. 2: c"/Imćka Specifikace :bozı
Příloha Č. 3.' Cenová tabu/ka
Příloha Č. .Doklad O pojištění odpovědností :u škodu :plísobenou třetí osobě
Příloha Č. 5: l 'sˇˇeOhecIIé Obchodní]7(I‹/IIII'I11‹t` ` N
Příloha Č. 6: .Seznam poddoa'ui are/u (pI I'p. pI Ohlášení (Ijejích Itet'j'užírí).TH

.“
9.0

,v
e

"ř

V případě rozporu mají ustanovení této smlouvy přednost před přílohami.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech` z nichž prodávajícímu náleží jedno
Iq'hotoveni a kupujícímu náleží dvě vyhotovení.

Smluvní strany' na závěr této smlouvy výslovně prohlašují` Že jim nejsou Známy Žádné
okolnosti bránící v uzavření této smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami.

Smluvní strany stanoví, Že pokud je Smlouva uzavřena na základě zadávacího řízení,
výběrového řízení veřejné Zakázky malého rozsahu Či obchodní veřejné soutěže. budou
vykládat tuto Smlouvu S ohledem na jednání Stran v řízení. na základě kterého byla
smlouva uzavřena, zejména S ohledem na obsah nabídky prodávajícího jako dodavatele.
Zadávací podmínky a odpovědi na případné Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace.

Smluvní Strany prohlašují. Že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly. a shledaly.
Že její obsah přesně odpovídá jejich pravé a Svobodné vůli a zakládá právní následky.
jejichž dosažení svým jednáním Sledovaly. a proto ji níže. prostý omylu. lsti a tisnČ.
jako Správnou podepisují.

V Praz dne 24. 8. 2018 V Praze dne...)..`...'. ............

lym us zech (ıroup, s.r.0., člen koncernu Nemocnice Na Homolce
Ílng. P vel Kasal lng. Ivo Lukeš . u. ‹ ' .
prokuristé ředitel Nemocnice Na Homolce
Prodávající knpnjiøt°‰ j m D< o čna-.l tónu-,2.1 `ČRg

l Účastník přip. připojíjako další přílohu plnou moc. pokud smlouvu Za prodávajícího podepisuje osoba na
základě plné moci.
s Účastník doloží kopii výpisu Z Živnostenského rejstříku. pokud není zapsán v OR.
u Podpisy“ obou smluvních stran musejí být na jedné listině a nesmí sejednat o samostatnou listinu (listinu
Obsahující pouze podpisy bez dalšího textu smlouvy).

šipnıˇ smlouva Strana 13 [cclkcm'l'ìl

ì-„v'L-x " Left; ŠQŠLLQU-c" 18x1/



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 23.8.2018 v 16:27:43.
EPviaqTDpsTırvxvN N+iBLg

Výpis
z Obchodního rejstříku. vedeného

Městským Soudem v Praze
Oddíl C, vložka 93921

Datum vzniku a zápisu. 18. června 2003
Spisová Značka: C 93921 vedená u Městského Soudu v Praze
Obchodní firma: Olympus Czech Group, s. r. o., člen koncernu
Sídlo: V Praha- Praha 6 Evropská 176 PSČ 16041
Identifikační číslo: 270 68 641
Právní formal Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

i výroba, Obchod a Služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:
JIŘÍ BATRLA, dat. nar. 5. února 1971
Praha 5 - Zbraslav, Jiříny Štěpničkové 1480, PSČ 15000

V Den vzniku funkce: 20. června 2003 i
jednatel:

MATTHIAS HORST JAKOB, dat. nar. 10. července 1961
' Wentorf, Ostlandstrrasse 18, 21465, Spolková republika Německo
! Den vzniku funkce: 15. prosince 2009 i

jednatel:
i KREŠIMIR DRAŠKOVIČ, dat. nar. 29. srpna 1966

10430 Samobor, Gradna 85A, Chorvatská republika
j Den vzniku funkce: 1. ledna 2013 if i fi
' Počet členů: 3

nI Způsob jednání: Společnost Zastupují vždy dva jednatele Společně.
' Prokura:

, Ing. PETR BLAŽEK, dat. nar. 21. května 1960
i u dráhy 481/9a 664 41 Troubsko

lng. IVO LUKEŠ, dat. nar. 10. června 1960
Praha 6, Na Okraji 448/42A, PSČ 16200
ing. PAVEL KASAL dar. nar 4. únóra 1960
Praha Nad Okrouhlíkem 2365/17, PSČ 18200
ONDŘEJ TYPOLT, dat. nar. 28. června 1960
Křičkova 1224/16, Suchdol, 165 00 Praha 6
JAN PO'DLIPNÝ dar. nar 21. února 1965
Chmelická 1070, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9
K Zastupování a podepisování Za společnost jsou Oprávnění vždy dva prokuristé
společně.

Společnící:
Společník: Olympus Europa SE & Co. KG

20097 Hamburg, Wendenstrasse 14-18, Spolková republika Německo
Registrační číslo: HRA 116518

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: Základní A A _

Zákıadní kapiráız 260 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 23. srpna 2018 03:37 1f2



Oddíl C, vložka 93921

Splaceno: 100%
Ostatní skutečnosti:

Společnost Olympus Service Facility Czech, s.r.o., člen koncernu, se sídlem
Přerov, Telíčkova 457/29, PSČ 751 24 je právním nástupcem společnosti
OLYMPUS C & S spol. s r.O., člen koncernu Obchodní zkratka OCS se sídlem

Praha 6, Evropská 176/16, PSČ 160 41, identifikační číslo 148 91 972, zapsané
v Obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Praze, Oddíl C, vložka
866 a společnosti Olympus Endo Repair Czech spol. s r.O., Člen koncernu se
sídlem Praha 6, IČO 27084825, Zapsané v obchodním rejstříku vedeném
u rejstříkového soudu v Praze, Oddíl V, vložka 95102, které jako Zanikající
společnosti byly v důsledků fúze sloučením se společnosti Olympus Service
Facility Czech, s.r.o., člen koncernu Zrušeny bez likvidace. Jmění zanikajících
společnosti OLYMPUS C & S spol. s r.o., člen koncernu Obchodní Zkratka OCS

a společnosti Olympus Endo Repair Czech spol. s r. o., člen koncernu přešlo na
společnost Olympus Service Facility Czech, s. r. o.. člen koncernu.
Na společnost Olympus Czech Group, s. ro. ,člen koncernu, [Č 270 68 641, se
Sídlem Praha 6, Evropská 176/16, PSČ 160 41 Zapsanou v Obchodním rejstříku
vedené Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 93921, jako na společnost
nástupnickou , přešlo na základě projektu vnitrostátní fúze sloučením
Společnosti OCS Leasing spol. S r.O., IČ 250 98 110, se sídlem Praha 6,
Evropská 176/16, PSČ 160 41, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze , v oddíle C, vložce 49476, jako společností
zanikající, se společností Olympus Czech Group, s.r.0. , člen koncernu, jako
společností nástupnickou dle ust. š 61 a násl. Zákona o přeměnách Obchodních
společností a družstev ze dne 23.9.2010, s rozhodným dnem vnitrostátní fúze
sloučením 1.4.2010, jmění Zaniklé společnosti OCS Leasing spo. s.r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s.r.o. člen koncernu je podle projektu

vnitrostátní fúze sloučením společnosti OCS Leasing spol. S r.O. se společností

Olympus Czech Group, s.r.O., člen koncernu Ze dne 23.9.2010 univerzálním
právním nástupcem bez likvidace Zrušenía Zaniklé společnosti OCS Leasing
spol. s r. O.
Počet členů statutárního Orgánu: 3
Obchodní korporace se podřídila Zákonu jako celku postupem podle š 777 odst.
5 Zákona č. 90/2012 Sb. o Obchodních společnostech a družstvech.
Společnost Olympus Czech Group, S. r. O., člen koncernu, jakožto nástupnická

společnost, převzala v důsledku fúze sloučením jmění společnosti RLRE Gamma

Property, s.r.O., IČ 25757849, Zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6ì45, jakožlzaníkčicí Spolıäosti.
Na společnost Olympus CzechV Group, s.r.o., člen koncernu, IČO 270 68 641,

jako na nástupnickou společnost, přešlo v důsledku projektu přeshraniční fúze

sloučením společnosti Olympus d.O.o. Se sídlem v Záhřebu (Grad Zagreb),
Avenija Većeslava HOljevca 40, Chorvatsko, zapsané v soudním rejstříku
Obchodního soudu v Záhřebu pod matrikovýrn číslem subjektu (MBS):
080027461, osobní identifikační číslo (OIB): 40852063676 a společnosti
OLYMPUS SLOVENIJA trgovina in storitve d. o. o se sídlem v Lublani a místem

podnikání v Lublani, Litijska cesta 259,1261 Ljubljana Dubrunje, Slovinsko,
Zapsané v Obchodním rejstříku ve Slovinsku pod Osobním identifikačním číslem:

5953219000, DIČ SI 20377550 jako zanikajících společností jmění Zanikajících

společností. Rozhodným dnem přeshraniční fúze sloučením je 1. listopad 2016. i

Údaje platné ke dni: 23. srpna 2018 03:37 212



Medicínský monitor Full HD LCD, 1 ks ANO

Medicínská certifikace
Rozlišení full HD 1920 x 1080

LCD IPS display

Úhlopříčka monitoru min 26"
Svítivost min 450 cd/mZ

Kontrast min. 14001

Zobrazovací úhel min, 178 st všemi směry

Obrazové vstupy 1× HD/SD SDI,1×D\/|,S video,
Obrazové výstupy 1× HD /SD SDI, 1× DVI, S video
Monitor bude připojený na pohyblivé kloubové rameno přístrojového vozíku

Full HD kamerová jednotka integrovaným/Samostatným LED zdrojem Světla, 1 ks ANO

Full HD režim 1080p
podpora CCD 3 Čipových a 3 čipových CMOS kamerových hlav

USB Slot pro ukládání foto dokumentace
výstupy minimálně: DVI, BG/HD/SD SDI, Y/C, Ovládání dotykovým displejem v českém jazyce

požadována je kompatibilita se soutěženou kamerovou hlavou a medicínským monitorem

integrovaný/Samostatný LED Zdroj světla;
životnost lampy min 10.000 hod
LED zdroj světla s výkonem adekvátním 300W xenon
automatické aktivní řízení intenzity osvitovou kamerovou jednotkou

Videorekordér AN o

Kompatibilita S dodanou kamerovou jednotkou

Záznam videa v rozlišení min. Full HD

Ukládání záznamu na externí/ interní harddisk

Pokud by Se Záznam ukládal na interní harddisk videorekordéru, je vyžadována možnost

kopírovat Záznam na USB flash~disl<

1 ks Full HD kamerová hlava, 1 ks ANO

3 čipový CMOS nebo 3 Čipový CCD Systém s rozlišením 1920×1080

Autoklávovatelná Iautokláv 134°C)

Integrovaný upínací systém pro optiky

Kompatibilita S dodanou kamerovou jednotkou a Zdrojem světla

Min. 3 programovatelné tlačítka pro nastavení Ovládánívybraných funkcí kamerové jednotky

2× optický zoom

Motoricky ovládané ostření a Zoom pomocí tlačítek na kamerové hlavě

Váha max. 300g

2× optika; Světlovodný kabel 2 ks ANO



Optika kompatibilní s kamerovou hlavou

Průměr 4mm, širokoúhlé optika -Zorné pole min.115 Stupňů
uheı pohledu 30 °,dêıı<a 150 mm
Autoklávovatelné (autokláv 134°C)

Světlovodný kabel, průměr 4,25 mm, délka 3 rn, autoklávovatelný, 2 ks

Přístrojový vozík S držákem kamerové hlavy, 1ks ANO

Izolační transformátor
Výškově i Strahově nastavitelné
Pohyblivé kloubové rameno na soutěžený LCD monitor
4 kolečka, z toho 2 bržděná
Stativ na infuzní vaky
Držák na kamerovou hlavu
Antístatická povrchová úprava~tzv. matový lak
Integrovaná příprava elektroinstalace pro připojení všech částí sestavy
Police navíc pro přístroj VAPR VUE (rozměry: 40x40×15 cm)
Manipulační madla

1. ZDRAVOTNıcKÝ PROSTŘEDEK
Součástí dodávky požadujeme: dopravu, instalaci a ověření funkčnosti dodaného Zařízení

Zdravotnický prostředek musí Splňovat požadavky Zákona 268/2014 Sb., O zdravotnických

prostředích ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZP”)

o při předání Zdravotnického prostředku požadujeme:

I prohlášení o Shodě (CE certifikát)

I třída rizika Zdravotnického prostředku

I předávací protokol / dodací list/ Záruční list (Zápis O kompletnosti a funkčnosti

dodávky)
I návod kpoužiti Zdravotnického prostředku včeske'm jazyce (1x vtištěně

podobě a 1× v elektronicke' podobě)

I protokol O školení/instruktáži

I další doklady požadované kvýrobku platnými právními předpisy (tlaková

Zkouška, passport tlakové nádoby, potvrzení O prvotním ověření, kalibraci

apod)

O součástí nabídky:

I vyplněna tabulka požadovaných technických parametrů

I prohlášení O shodě (CE certifikát)

I periodicita BTK a revize - i:›l75n'iěżvifl,u

I doklad o poučení Osoby výrobcem pro Školení Zdravotnickěho prostředku,

která bude provádět instruktáž v NNH

I doklad O autorizaci Osob oprávněných k provádění servisu a Odborně údržby Od

výrobce (dle §66 odst. 4)

I doklad O registraci distributora a Osoby provádějící servis na SÚKL (dle §26

Odst. 3 dle ZZP)



kontakt na autorizovaný Servis, který bude provádět Záruční (respektive

pozáruční) Servis dodaného Zařízení

f www ni Jø'paí'iıfˇť-iri'ê:

*
xf l` ıˇiiˇiíň“. llil I

i mali`

ii Šerm“ i“ lerljrill ˇ

lł'fl

‹ BTK a revize a všechny kontroly, které předepisuje výrobce v Záruční době Zdarma AN“

- instruktáž (pokud je Stanovena výrobcem) obsluhujícího personálu a technika OBMI + pověření

k provádění instruktáže pro personál NNH n_ebg_ Zajištění periodických instruktáží personálu dle

Zákona 268/2014 Sb, dle požadavků Zadavatele 4x ročně po dobu životnosti přístroje (tj. 10

let) Zdarma Ali“
- Záruka min. 24 měsíců (Jednotná pro všechny komponenty dodávky) [WU

A garance Servisu po dobu živostnosti přístroje - min4 10 let (2 Záruka + 8) iıiziı'i

Servisní Smlouva ANO

Požadavky do Servisní Smlouvy

Nástup k odstranění Závady 24 hodin
v pracovních dnech
Nástup k Odstranění Závady 72 hodin
v ostatních dnech (SO, Ne,
svátky)
Odstranění závady nejpozději 5 pracovních dnů
do pracovních dnů od nahlášení
(objednávky)

Zapůjčení náhradního přístroje pokud nebude závada
Odstraněna do 5 pracovních
dnů od začátku opravy,
nebo při odvozu
přístrojového vybavení do
externího Servisu.

Max. cena Za hodinu práce 1.500 v Kč bez DPH
technika
Max. cena Za jeden výjezd 14500 v Kč bez DPH

k pozáruční opravě
Cenový návrh na opravu nad 30.000KČ
Částku:

Sankce - Prodlení s termínem 500; Kč za každý započatý

odstranění závady pracovní den přesahující 10.
pracovní den od nahlášení

Sankce - Prodlení Se Zapůjčením 500,- Kč Za každý započatý
náhradního přístroje pracovní den

í i .
/lng.“ I Sal, lng. lvo_l.ukeš
prok rist /f



OLYMPUS
TECHNICKÝ POPIS

Technický popis
Artroskopická sestava Olympus Visera II

Medicínský monitor Full HD LCD
Olympus - 26"

Full HD LCD medicínský monitor vyvinutý a kalibrovaný pro využití S Olympus flexibilními a rigidními
endoskopy a kamerovými hlavami Olympus a ENDOEYE videolaparoskopy. Zajišťuje barevně přesné,
kontrastní a jasné Zobrazení prováděného endoskopického nebo operačního výkonu formou celoplošného
Obrazu. V případě využití dalšího obrazového Zdroje je možné použít zobrazení PiP (Picture in Picture) s
volbou velikosti a umístění druhého obrazu, nebo POP (Picture on Picture) formou dvou vedle sebe
položených obrazů s nastavitelnou velikostí. Kvalita zobrazení a nastavení Gamma filtru je možné zvlášť pro
PiP nebo POP Zobrazení, což umožňuje Zvolit ideální nastavení obrazu při použití různých obrazových
vstupů. Obrazem může uživatel rotovat O 180° nebo ho Zrcadlové překlopit.

I Full HD LCD monitor S úhlopříčkou 26", medicínský atest, VESA uchycení
0 rozlišení 1920 x 1080 pixelů, 16:9
0 vstupy: kompozit BNC, S-Video, Y/C, DVl~D, HD/SD-SDI, D-sub, AUX in
0 výstupy: BNC, S-Vídeo, Y/C, DVI-D (2×), HD/SD-SDI (2x), D-sub
0 jas: 450 cd/m2, kontrast: 1400:1
0 pozorovací úhel ze všech směrů 178°
I funkce ZOOM, PiP (možnost nast. velikosti a umístění obrazů), Zmrazení, atd
0 ochranné Sklo panelu odolné proti dezinfekčním prostředkům
0 povrch ochranného Skla upraven, aby se Snížil odraz světla
0 umístění monitoru na centrálním pohyblivém kloubovém rameni přístrojového vozíku

Full HD kamerová jednotka s integrovaným 4LED světelným zdrojem
Olympus

OLYMPUS CZECH GROUP, s.r.o., člen koncernu, Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 -' Vokovice
Zápis v ORMS v Praze, Oddíl C, vložka 93921, IČ 27068641, DIČ CZZ7068641; www.o|ympus.cz

tel.



OLYMPUS
0 Medicínský atest
'i Ovládání kamerové jednotky dotykovým displejem
0 Zobrazovací systém - vysoké rozlišení obrazu HDTV 1920x1080p - progresivní Scanning
0 Podpora připojení nejnovějších typů 3-čipové CMOS FuIIHD a 3-čipové CCD FulIHD kamerové hlavy,

možnost připojení flexibilních laparoskopů a HD videolaparoskopü S čipovou technologií na
distálním konci

0 Integrovaná funkce NBI - úzkopásmové Selektivní barevné Zobrazování,
0 Možnost využití fluorescenční diagnostiky pomocí lCG kontrastu v případě připojení CLV-SZOO-IR

světelného Zdroje pro IR osvětlení tkáně
0 Nastavení vyvážení bílé automaticky, ručně přes čelní panel nebo nastavením Z tlačítka

videoendoskopu
0 Integrované záznamové zařízení- USB slot pro archivaci foto dokumentace (včetně formátu JPEG)

pomocí USB 3.0
0 Digitální zoom až 1,5x nastavitelný ve 3 stupních
ø výstupy - 2x Dvı-D, HD-SDI, 36-SDI, Y/c
0 Možnost rotace obrazu o 180°a vertikálního a horizontálního zrcadlení obrazu
I Prostor pro uložení až 20 jednotlivých předvoleb
0 Předvolba nastavení až 50 údajů pacientských dat
0 Možnost ovládání nastavení (např. vyvážení bílé nebo Zesílení jasu) Z čelního panelu nebo ve

Sterilním prostředí pomocí tlačítek na videoendoskopu
ı Možnost zmrazeníobrazu ve spolupráci Se Záznamovým Zařízením
0 Pamět'ový back-up systému pro automatické ukládání uživatelských nastavení systému
0 Součástí nabídky je 3~čip CCD Full HD kamerová hlava dle níže uvedené Specifikace
0 Možnost centrálního ovládání přes Systém integrovaného ovládání dotykovým displejem
0 Integrovaný 4LED zdroj Studeného Světla použitelný pro artroskopické, gynekologické, ORL a

laparoskopické optiky a HD endoskopy s Čipem na distálním konci
0 4 LED lampy
0 Výkon 4LED Světelného zdroje odpovídající výkonu 300 W xenonu
0 Životnost LED lampy min. 10 000 hod.
ı Aktivní automatické řízení intenzity osvětlení kamerovou jednotkou dle Světlených podmínek

Operačního pole
0 Možnost manuálního nastavení intenzity osvětlení
0 Možnost využití funkce tzv. Standby pro pohotovostní vypnutí přístroje v průběhu Operačního

výkonu
0 Součástí nabídky jsou 2 ks autoklávovatelného Světlovodněho kabelu určeného pro LED nebo

xenonové světelné zdroje o pr. 4,25 mm a délce 3 m, viz. níže
0 Součástí nabídky jsou 2 ks artroskopické optiky, viz. níže

Světlovodné kabely (2 ks)
Olympus WA03310A

0 Průměr 4.25 mm, délka 3 m, se zesílenou ochranou proti přehřátí a poškození
OLYMPUS CZECH GROUP, s.r.o., člen koncernu, Evropská 176/16,160 41 Praha 6 - Vokovıce
zápis v ORMS v Praze, oddıl C, vložka 93921, IČ 27068641,D1Č C227068641; wwwolyrnpusicz



OLYMPUS
0 Sterilizovatelný v autoklávu při teplotě 134°C při Stálém Zachováníjejich vlastností

Artroskopická optika (2 ks)
Olympus

z///)/ Na" "\
' \

llf)' lıuę/icw ` \

I .Ě ˇ-ˇı.“

A

\\ ,v /

0 pr. 4 mm
0 úhel pohledu 30°, zorné pole 115“, pracovní délka 160 mm, autoklávovatelné

3CMOS Full HD kamerová hlava
Olympus

0 SCMOS Čip, medicínský atest
0 Uchycení standardních optik různých výrobců pomocí očnicového adaptéru
0 Jedním Z pracovních režimů je funkce zobrazení IR fluorescenční diagnostiky pomoci ICG kontrastu

0 Jedním Z pracovních režimů je funkce úzkopásmového Selektivního barevného Zobrazování (tzv.
NBI)

0 Kompatibilní s výše uvedenou kamerovou Visera Elite ll OTV~S3OO
0 Autoklávovatelná v parním autoklávu (134°C)
0 2x optický zoom
0 Motorické ovládání zoomu a ostření (tzv. power-zoom a power-focus) pomocí ovladacích tlačítek

na kamerové hlavě
ı 3 programovatelné ovládací tlačítka umístěná na kamerové hlavě
ø Váha 295 g

OLYMPUS CZECH GROUP, 5.r.0., Člen koncernu, Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - VokOvıCe

zápis v ORMS v Praze. oddlı c, vıøžka 93921, IČ 27068641, DIČ czz7068641; wwwolvmpusu



OLYMPUS
Digitální záznamové video zařízení

1 UNIVERZÁLNÍ MEDICINÁLNÍ FULLHD FOTO/VIDEO REKORDĚR

/

UR-4MD je TEAC nejnovější high-definition lékařský videorekordér určen k rychlému a Snadnému použití. S
automatickou detekcí připojeni videa a automatickou detekcí rozlišení obrazu, je nastavení rychlé a Snadné.
Ovládací panel vpředu umožňuje uživatelům intuitivně nahrávat videa a fotografie v křišťálově čisté kvalitě
Full HD. Vestavěný pevný disk je Zahrnut pro spolehlivé nahrávání, Zálohování dat a uživatelé mohou také
Současně nahrávat na USB pamětí, síťový disk a pevné disky USB archivovat, sdílet a přehrávat na jiných
zařízeních a místech. UR-4MDje také možno připojit na Sít'.
Součástí dodávky je WD externi USB SSD disk 50068.

Výborná jasnost s jasným a přehledným 3,5 "barevným displejem.

OLYMPUS CZECH GROUP, S.r.o., Člen koncernu, Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vokovice
Zápis v ORNIS v Praze, Oddíl C, vložka 93921, IČ 27068641, DIČ C227068641; wwwoiýmpuscz



OLYMPUS

TEN-'7 PArıršNr INFORMATION
000400100Main Menu

1

„_.ż Janes l'.i | I ıa'rs

zrg 1961/6/10

20150.'.flyı'22

vz 2015.“.'flyf21'Ť'` i
ł' O'v“ ˇI'nù, . 000700322

„at-r ThQ-ias ı'.i I I ıa'n`
fl .k :x 000600200`_ šly „mi Lırıda lv'ıller

.r 7/ l o 000500100mw JOÍ'ITI SFÍU'I
V

001/045

Vestavěný LCD display s vysokým rozlišením o uhlopříčce 3,5 " poskytuje výbornou viditelnost a umožňuje
uživateli Snadný přístup a kontrolu obrazu během operace či vyšetření i po skončení akce.

Nahrát a uložit s důvěrou.
FaiI-proof spolehlivost a Schopnost zotavení po havárii. Simultánni nahrávání na USB disky a vestavěný
pevný disk pro redundantni Zálohování dat. Díky plné podpoře sítě a přenosu videosouboru na pozadí máte
svá data vždy v bezpečí. Zálohovane' napájení umožňuje UR-4MD bezpečně uložit všechna data, která byla
zaznamenána, když dojde ke ztrátě napájení v důsledku výpadku napájení nebo náhodně vytažene'ho
napájecího kabelu během nahrávánívidea

Specifikace:

USB Flash Drive

Nahráváná média USB Hard Drive

Interní Hard Drive (50068)

Display 3.5 inch LCD

Síťový zdrøj Ac 100V - 240V so/60Hz

. ˇ . 235 8 .RozměrywxšxH) fncrìıf1/4x91/4X33/8ın(2105× x 85

Hmotnost Cca. 5.7 Ibs. (2.6 kg)

lEC60601-1, CSA60601-1, EN60601-1, CE

IEC60601-1-2, EN60601-1-2, ICES-003, VCCI CIaSS B,
Bezpečnostní standardy FCC Class B

CSA NRTL

Volitelné příslušenství Dálkový ovladač, Nožní spínač

Nahrávané formáty

Fotografie Jpeg 1920×1080

Video MPEG-4 AVC/H.264 až 1920x1080p

OLYMPUS CZECH GROUP, S.r.0., Člen koncernu, Evropská 176/16,160 41 Praha 6 - Vokovice

Zápis v ORMS v Praze, Oddıˇl C, vložka 93921, IČ 27068641, DIČ CZ27068641; wwwolympuscz
t



Audio vstupy

Video výstupy

Další rozhraní

OLYMPUS

Rozhraní

so/HD-SDız 1080p/
SDı (8Nc)x1 1080i / 720p

SD-SDız 480i f 576i
640 x 480 to 1920 XVideo VSÍUPV Dvı (Single Link) xı 1200

S-Vìdeo X1 NTSC, PAL

Composite (BNC) ×1 NTSC, PAL

'SDI ' ' 'SD' (BNC) X1 'video Input termınal
use ın common.

Stereo mini jack ×2 LINE, MIC

3G/HD-SDI: 1080p/
SDı (BNC) xı 10801/720p

SD-SDı; 4801/ 575i

DVI (Single Link) xl 640 X 480 to 1920 X
1200

S-Video x1 NTSC, PAL

Composite (BNC) X1 NTSC, PAL

36/HD-SDI: 1080p/
3G/HD/SD-SDI Thru xl 10801/720p

SD~SDI: 480i / 576i

'SDI video output
SDI (BNC) xl terminal use in

Audio vystupy common.

Stereo mini jack ×1 LINE

RJ-45 (IOBASE-T/ IOOBASE-TX /IOOOBASE-T) xl

2x přední pro nahrávaní
USBZ.O Type A ×3

1x Zadní volitelný

U582.0 Type B X1 1x

Pro ovládání
Stereo mini jack x3 ,

Z kamerove hlavy

Přístrojový vozík
Olympus WM-NP2

přístrojový endoskopický WM-NPZ vozík určený pro umístění přístrojového vybavení
je vybaven izolačním transformátorem, přepěťovou ochranou elektrických Zásuvek 230 V,
kloubovým pohyblivým a výškově nastavitelným držákem LCD monitoru, infuzním stojanem a
manipulačními madly
Speciální povrchová úprava laku - tzv. antistatický matový lak

OLYMPUS CZECH GROUP, S.r.o., Člen koncernu, Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vokovıce
zápis v ORMS v Praze, Oddíl C, vložka 93921, IČ 27068641, DIČ C227068641; Www.olympus.cz



OLYMPUS
4 kolečka (2 Z nich bržděná, s aretací)
Police pro umístění přístroje VAPR VUE
integrovaná příprava elektroinstalace
centrální zapínání/vypínání všech nainstalovaných Zařízení

OLYMPUS CZECH GROUP, S.r.o., Člen koncernu, Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vokovice
zápis v oRMS v Praze, oddíl C, vložka 93921, IČ 27068641, DIČ cZ27068641; wwwnıympusflz



E
øtnxoă

É
šb

_.9
vrfivľ

_
:ć
fi
řťn

č
`

t:...>
ťL

›>
Q

LQ
Š

É
C

Z
V

IC
C

L
L
E

É
Č

ÍĚ
L
J

EM
G

;
>

>
C

íw
v

n
f:

5
1
2
.5

;
L

T
E

:
É

S
LĚ

Č
W

É
Ě

Q
ťčo

c
Ě

š
c
t

ı_..ìxm
..:_

CF
E

Š
Q
Ě
Ť
Ĺ
É

un
C

C
T

Q
I:

a.
:v

š
íıv

,Ž
V
Ě

E
ÍE

C
Q

Ě
Ě

IZ
Š
Č

O
C

Í
Ĺ

c
ıč
ťìm

n
c
a

r
:C

o
z

.Č
:LC

_.ŠD
E

in
-:L
Ě

C
E

v.
B

c;
„_

:Č
flzn

c

_Žuv
Š

É
C

LE
É

Q
:

fiCca
Ě

Ě;
ˇ

>
xčš

3
:říz

e
n

_:øšm
znš

5
2
.5

6
.;1

É
v

EC:
E

.É
nšsš

5
3
::

:É
x

Č
;

:LĚ
Z

Š
:zn

šcčìø
çc

írťz
c
š
h

„vt
Ž

:__art
č:

221;:

wv.
qm

o
nvm

H
IQD

n,vz
>

Ewžmø
.Evu

vv.
ovummo

Nmm
M

X:
k

Iıů
MV.

cod-vo
mOw

H
^w>m

ăo
m

cw
řflăč

...i
zvum>

:núčwn
O

âcw
ìflnoa

2.3
+

2
0
:2

3
n:

m
šczuwfl

3.05
:S

voz
fl

2
Ěwu

+
w>m

ăo
.E

M
-:nan

x
E

w
rí

fl
2

.Evu
+

225m
m

uv
fl>ov=wv

,zd
Ě

w
cì

SEPBQ
23

mflˇ
:na

nwn
mx

>
Ew

žøv
EBU

Bw
toa

Č
Ě

E
E

Fišn
mzuoa

.mnrmw
Quan

_.øflnšmumd
V

`
`

`
Ě

ìo
;

H
q

m
:nou

0a
m

>m
ăo

_FUEEQ
Q

IQ
„W

V-E53
„ťflă

:E
uoz

mN
„čau

Ew
tnă

.tĚ
ìĚ

`
`

.
D

ar;
fl

Ě
ìn

2
q

„m
ať/ů

„čna
_Bmšmum~V

.
w

:neu
on

5
::a

m
:www

ozw
>8nb~

4MCE?
»
§
a

._:w
ìflN

ofl
x

uNwIS
E

mcmu

›>>a
EwšflNoQ

wumară
>

m
cfln/.Ěoa

>=u
E

U
E
Ě

C
mN

.
3:3

3
2
.5

2
2
.

.0
.6

:a
Ě

E
U

E
Ě

C
53.552

.w
W

E
Ě

Š
E

`
`

,
N

m
cìušm

ă
5
.5

.3
5
8
5

ošczčw
n

_ĚEm
m

ažmwš
.BQ

.Q
U

E
Š

Š
.3

2
:7

5
Jim

n
mcmıoan

Š
m

šč
m

M
Q

,
D

ìcšm
fl

„.
mc

25m
:

n
B

TD
:

_„EDnuo
.

mšxwm
EU

D
ĚŇ

O
Q

.
V

V
,

„
x

H
.

V
i

,
V

Í
,

,
A

„
.

_
>

v
E

:E
auoă

ozw
zw

flñm
c

_:wwm
flno

.cn-0530
:nn

nn;
v:

:na
Non

wx
>

:HMMCMO-VHĚ
>

M
xnücbwwwzx

_.Ěčwø
=n.>..un

.an
vuwoą

›ˇ_~D_oa
E;

Em
o-on.

.
.

.
>

Evan
m“

ncou
>

„umně
E

mcwv
2

mcuw.
E

mcuw
..._mfloa

øuvon.
n
zu
řo

tw
ı

.

čøšm
cżŠ

Š
văoxm

obä

w
Ěmä

Ě
owfl

dnfl
nxnnošm

fo
.:

nzonm
EBU

m
nnEżO

„EEG
AOE

.__.mNflâ
žšnm

wa

„č.53
§83

-m.„nn-„Ě



\
‹_“/'-`

čšo
Pojišťovna

ČSOB Pojišťovna, a. S., čıøn høıđingn ČSOB
Sídlo: Zelené předměstí

Masarykovo náměstí Čp. 1458
532 18 PARDUBICt-ż` Česká rępnhıika

Právní forma: akciová společnost
IČ: 45534306
Zápis v (JR: KS v Hradci Králové. Oddíl B` vložka 567

Certifikát o pojištění

Potvrzujeme. Že společnost Olympus Czech Group, s.r.o. , člen koncernu Se sídlem
vnpská 161176. 160 41 Praha 6 - vøkøvicę. IČ; 27068641 je pøjišıèna u ČSOB Pøjišťøvny.
a. s. pojistnou Smlouvou Č. 8069058312 pro případ odpovědnosti Za Škodu vzniklou jinému
v Souvislosti Činnosti' nebo vztahem pojištěného uvedenými ve výpisu Z Obchodního rejstříku
vedeném MS v Praze oddíl C. vložka 93921.
Poˇćıˇıtek pojištění se Sjednává Od 25.01.2018 00:00 hodin (počátek pojištění) do 25.01.2019
00:00 hodin (konec pojištěni- tj. tento den již není zahrnut do pojištění).

Pojistná Smlouvaje Sjednána na pojistnou částku pro základní pojištěni' odpovědnosti
s činnosti a ze vztahu ve výši 10.000.000,- Kč` Se Spoluúčastí 100.000,- Kč.

ČSOB Pojišťovna
'we mama: „aıt mnøn tscfi

' ............ 9109952301'.....................
Za ČSOB Pojišťovnu. a. S.

Pavel Bartík

V Praze dne 20.1.2018



1×
.)

'J

Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

l. Základní ustanovení

Tyto Všeobecné obchodní podmínky sepsane' v souladu S ust. § 1751 a násl. Zákona č.
89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů. jsou Součástí všech
smluv NNH. jejichž jsou přílohou. Smluvní Strany" těchto smluv' tedy bezvý'hradně
akceptují ustanovení těchto Všeobecných obchodních podmínek a uzavírají smlouvu s
tím. že ustanovení smlouvy. která se odchylují od těchto Všeobecných obchodních
podmínek. mají před Všeobecnými obchodními podmínkami přednost.

Nemocnice Na Homolce. je státní příspěvková organizace. jejímž Zřizovatelem je
Ministerstvo zdravotnictví Česke' republiky. jež vydalo zřizovací listinu podle ust. § 39
odst. 1 Zákona č. 20/1966 Sb.. o péči o Zdraví lidu. ve znění pozdějších předpisů.
následně Změněnou a doplněnou v souladu S ust. § 2 odst. 1 a ust. § 4 odst. 1 Zákona č.
372/2011 Sb.. o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování. ve znění
pozdějších předpisů. dále pak podle ust. § 54 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb.. o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích. vc Znění pozdějších
předpisů. Úplně znění zřizovací listiny" bylo vydáno 29. 5. 2012 pod č. j. MZDR
17268-XVILˇ'2012. Nemocniceje příslušná hospodařit S majetkem. který' jí byl Svěřen.

Il. Výklad pojmů a Zkratek

Zdůvodu standardizace označení Smluvních stran a dalších pojmů budou v těchto
Všeobecných obchodních podmínkách používány pojmy s dále uvedenými významy:

0 NNH - Nemocnice Na Homolce:
0 Dodavatel - druhá Smluvní Strana. bez ohledu na odlišné označení

.smluvních Stran ve Smlouvě. Pokud vystupuje ve Smlouvě více smluvních
stran. vztahují se výše uvedená označení na jednotlive všechny Smluvní
strany odlišně od NNH obdobně;

0 VOP - Všeobecné obchodní podmínky NNI l:
0 Smlouva - smlouva včetně jejích případných dodatku či příloh. kde Smluvní

stranouje NNH a kde VOP takovou smlouvu doplňují.
0 Objednávka - poptávka po dodávce nebo Službč pro jednorázově účely

menšího rozsahu nebo naplňování rámcových Smluv.

V těchto Všeobecných obchodních podmínkách jsou dále užívány následující zkratky
a odkazy na právní předpisy.“

a) zákon č. 13412016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek. ve Znění pozdějších
předpisů (dálcjen ..ZZI'Z"):

b) zákon Č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv.
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (dále jen „Zákon O registru
Smlmˇ");

c) zákon č. 89.12012 Sb. občanský Zákoník. ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský :či/mnik");

d) Zákon č. 9911963 Sb.. občanský Soudní řád. ve znění pozdějších předpisů
(dálejen ..‹›._\-.ı'-."):

e) zákon c. 91.12012 Sb.. o mezinárodním právu soukromém. ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ..ZMP.S"):



EV

i) nařízení vlády č. 351x"`2013 Sb.. kterým se určuje výše úroků z prodlení a
nákladů Spojených suplatněním pohledávky. určuje odměnu likvidátora.
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem
a upravují některých otázky Obchodní Věstníku a veřejných rejstříků
právnických a fyzických osob v platném znění (dále jen „nařízení vlríťíı“ č.
351/9013 Sh'ˇ).

III. Ustanovení vztahující se ke koupi věci

Pokud je předmětem smlouvy koupě věci. k převodu vlastnického práva k věci
dochází písemným protokolárním předáním věci NNH.

U koupě věcí provedených na základě objednávky je kupní Smlouva uzavřena také
potvrzením objednávky Ze Strany dodavatele. Vlastnické právo přechází na NNll
dodáním předmětu koupě a podpisem dodacího listu kontaktní osobou NNH.

Dodavatel poskytuje NNH Záruku Za jakost ve smyslu ust. § Zl l3 a násl. občanského
Zákoníku. přičemž věc si musí po Záruční dobu zachovat Obvyklé vlastnosti. které
jsou vymíněný v kupní Smlouvě. Záruční doba je Zpravidla sjednána v kupní
smlouvě. a to i odchylně od těchto VOP. přičemž není-li v kupní smlouvě tato doba
sjednána. nebo nenabízí-li dodavatel svým prohlášením záruku delší. poskytuje
dodavatel tuto záruku za jakost:

a) u věcí. u kterých je výrobcem stanovena doba použitelnosti (zejm. exspirace
léčiv či zdravotnických prostředku). po dobu této exspiracc;

b) u movitých věcí. u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti. a které
nepodléhají rychlé zkáze. 24 měsíců;

c) u [novitých věcí. u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti. a které
podléhají rychle' Zkáze. Se Záruka neposkytuje. nevyplývá-li Z právního
předpisu. nebo není-li ujednána v kupní Smlouvě.

Pokud je předmětem kupní Smlouvy hromadně vyráběný lćčivý přípravek. požaduje
NNH. aby doba exspirace ode dne dodání činila alespoň 12 měsíců.

IV. Doba trvání a Zánik smlouqˇ

Smlouva Se sjednává na dobu určitou. kdy doba trvání Smlouvy musí být vždy
stanovena ve Smlouvě. Účinnosti nabývá Smlouva dnem jejího uzavření smluvními
Stranami. nemá-li nabýt v Souladu Sc zákonem o registru smluv účinnosti později.
V takovém případě jsou smluvní Strany povinný ve vzájemné součinnosti jednat tak.
aby byly naplněný podmínky zákona o registru Smluv a Smlouva nabyla účinnosti
bez zbytečného odkladu po jejím uzavření.

Veškeré změny a doplňky smlouvy lze provádět pouze dodatky ke Smlouvě.
Dodatky musí mít písemnou podobu a musí být opatřeny podpisy smluvních stran.
Případně dodatky ke Smlouvě budou označený jako „Dodatek“ a vzestupně číslovány
v pořadí, v jakém byly postupně uZavírány tak. aby dříve uzavřený dodatek měl vždy
číslo nižší. než dodatek pozdější.
Smlouva může být ukončena pouze písemně. a to:

a) dohodou podepsanou oběma Smluvními stranami. v tomto případě platnost a
účinnost Smlouvy končí ke sjednaněmu dni:



l\.
)

b) Odstoupením od Smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající Ze
Smlouvy. Z VOP nebo Z obecně Závazných právních předpisů:

c) odstoupením Od Smlouvy v důsledku Zahájení insolvenčního řízení vůči
druhe' Smluvní straně.

Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení druhé
Smluvní Straně. V případě` Že Odstoupení Od Smlouvy není možné doručit druhé
Smluvní Straně ve lhůtě 10-ti dnů od Odeslání. považuje se odstoupení od Smlouvy Za
doručené druhé Smluvní Straně uplynutím 10. dne Ode dne prokazatelného Odeslání
takového odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně.

Okamžikem nabytí účinnosti Odstoupení od Smlouvy Zanikají všechna práva a
povinnosti Smluvních Stran Ze Smlouvy. Při ukončení Smlouvy jsou smluvní Strany
povinny vzájemně vypořádat Své Závazky. Zejména Si vrátit věci předané k provedení
díla` vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo plnění.

V důsledku zániku Smlouvy' nedochází k Zániku nároků na náhradu škody vzniklých
porušením Smlouvy, nároků na uhrazení Smluvních pokut. ani jiných ustanovení,
která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po jejíın
zániku.

V. Některá ustanovení O fakturaci

NNH je povinna Zaplatit Dodavateli Za plnění vždy až na Základě vystavení a
doručení daňového dokladu ~ faktury. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad
(fakturu) do 15 dnů po uskutečnění Zdanitelného plnění a nejpozději do dvou
pracovních dnů po jeho vystavení doručit tento daňový doklad (fakturu) do datové
schránky NNH či na elektronickou adresu fakturvtu hoınollxá'tw. Dodavatel jc
oprávněn doručit daňový doklad (fakturu) také na adresu Sídla NNH. V případě
opožděného Zaslání daňového dokladu (faktury) je Dodavatel povinen NNH uhradit
vzniklou Škodu v plné výši. TO Se vztahuje Zejména na případy přenesené daňové
povinnosti. kdy by NNH byla v důsledku nevystavcní faktury řádně a včas v prodlení
s odvedením daně.

Účetní daňové doklady (faktury) musejí Obsahovat náležitosti Stanovené příslušnými
právními předpisy, a to Zejména Zákonem č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty.
ve Znění platném k datu uskutečnění Zdanitelného plnění a zákonem č. 563/1991 Sb..
O účetnictví ve Znění platném k témuž datu. Účetní a daňový doklad musí obsahovat
zejména tyto náležitostí:

a) označení povinné a oprávněné Osoby. adresu sídla/místa podnikání, IČO.
DIČ.

b) číslo dokladu.
c) speciíikace Zboží (kód položky v systému NNH) s uvedeníın jeho

množství.
d) denjeho vystavení a den splatnosti. den Zdanitelného plnění.
e) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit. konstantní

a variabilní symbol.
Í) ůčtovanou částku. DPH. ůčtovanou částku vč. DPH.
g) důvod účtování S Odvoláním na Objednávku nebo dohodu. vždy však

číslo Smlouvy NNH.



h) elektronický podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního
dokladu.je-li to technicky možné.

i) Seznam příloh.
b) Nedílnou Součástí daňového dokladu (faktury) musí být potvrzení o řádném Splnění

Závazku (dle typu plnění zejm. dodací list. předávací protokol díla. potvrzeny výkaz
práce. Zjišt'ovací protokol apod). ktery musí byt potvrzen osobou oprávněnou jednat
Za RNH.

4. V případě. Že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní
nebudou uvedeny' udaje specifikované ve Smlouvě. nebo bude jinak neúplná či
nesprávné. je jí NNH oprávněna vrátit k opravě či doplnění. nejpozději však do 20
pracovních dnů od data jejího převzetí. 'l'ím Se NNH nedostává do prodlení s
L'ıhradou ceny. V takovém případě Začíná běžet lhùta splatnosti až dnem doručení
opravené faktury NNH 7a obdobných podmínek jako u puvodni faktury.

5. Pokud Se daňové doklady (faktury) vztahují k plnění za dodané zboží Či poskytnuté
Služby. které vychází Ze Smlouvy Zveřejné Zakázky. je Dodavatel povinen uvést
v daňovém dokladu (faktuře) číslo Smlouvy NNH či identifikaci předmětné veřejné
zakázky.

6. S ohledem na Skutečnost. Že NNH je povinnym subjektem pro vykazování dat do
Intrastat v České republice. je Dodavatel povinen opatřit dopravní dokumenty nebo
dodací listy pro NNH s následujícími údaji:

a) způsob dopravy zboží.
b) informace o subjektu úhrady dopravy zboží.
c) kod Standardní klasifikace produkce,
d) infomıacc o vychozím místě dopravy zboží.
e) informace o místě vyroby Zboží.
f) hmotnost a další údaje v mčrnych jednotkách o zboží ke každému kodu

standardní klasifikace.

7. Splatnost faktury musí být Stanovena ve Smlouvě alespoň v délce 60 dní ode dne
doručení řádného daňového dokladu (faktury) do NNH.

8. Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak. NNH uhradí faktury bezhotovostně převodem
na účet druhe' Smluvní strany. Dnem úhrady faktury se rozumí den. kdy byla
fakturovaná Částka odepsána Z účtu NNH.

9. NNH neposkytuje zálohove' platby.

10. Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak. platby budou probíhat vyhradne v CZK a
rovněž veškeré cenové údaje budou v této mčně.

VI. Ustanovení k zajištění kvality a předávání údajů O kvalitě

l, Pokud je předmětem Smlouvy dodávka či službal. nebo je předmětem Smlouvy
bezùplatné užívání movité věcí. pak se Dodavatel zavazuje. že:

i' Srm. ustanoveni§ l~l odst. l či 2 ĹĹVZ



Es
.)

a) předá NNH veškeré údaje o kvalitě. ktere' jsou požadovány (a) právními předpisy.
nebo (b) byly požadovány NNH v rámci zadávacích podmínek. najejichž základě
NNH uzavřela Smlouvu s Dodavatelem. jsou-li takové. nebo (jc) jsou požadována
ustanoveními Smlouvy. nebo (d) jsou požadována NNH po uzavření Smlouvyf
prostřednictvím kontaktní osoby uvedené ve Smlouvě nebo pracovníků NNH
sjejiehž Činnosti vykonávanou v NNH souvisí Zajišťování. údržba nebo kontrola
kvality plnění ze Smlouvy.

b) v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající ze Smlouvy. Zejména
plnit předmět Smlouvy v kvalitě stanovené Smlouvou a v souladu s technickými
podmínkami stanovenými v“ rámci zadávacích podmínek. které byly podkladem
pro uzavření Smlouvy (jsou-li takové). bude o této skutečnosti neprodleně
prokazatelně informovat NNII. Práva vyplývající z odpovědnosti Za porušení
Smlouvy tímto nejsou dotčena:

c) oznámí NNH veškeré odchylky od kvality a technických podmínek. které se
vztahují k plnění předmětu Smlouvy a které zjistí v' prubehu plnění Smlouvy. V
takovém případě NNH může uplatnit práva z vadného plnění ihned poté. co se o
vadném plnění dozvěděla:

d) v dostatečném předstihu před plánovany'mi změnaıni výrobních metod` postupů ěi
použitých materiálu. které mají potenciální vliv na kvalitu plnění předmětu
Smlouvy. bude NNll o této skutečnosti informovat a umožní NNH ověření. zda
deklarované Změny nemohou ovlivnit výslednou kvalitu plnění Smlouvy.

NNlI je oprávněna v případě Zjištění nedostatků při plnění Smlouvy (zjištěných např.
v rámci hodnocení). zahájit S Dodavatelem neprodleně jednání směřující k nápravě
vzniklého stavu.

V případě rozporu S plněním podmínek stanovených ve Smlouvě bude NNH
uplatňovat práva 7. odpovědnosti za vadné plnění v souladu se Smlouvou a příslušnými
právními předpisy.

VII. Porušení povinnosti, Odpovědnost a Sankce

V případě více dlužnych úhrad Dodavatele vùěi NNH bude jakékoliv plnění
Dodavatele vždy započteno nejprve na dluh nejstarší. nevyplyvá-li z plnění výslovně.
že jde o plnění na jiny` konkrétně určeny dluh. a to bez. ohledu na to. které Závazky
byly upomenuty a které nikoliv.

trany NNH mohou být dohodnutyÚroky z prodlení s uhradou peněžitého plnění Ze s
351x201 3 Sb.maximálně ve vyši stanovené v nařízení vlády ě.

Jakékoli ustanovení Smlouvy' o smluvních pokutach nezbavuje žádnou ze smluvních
stran povinnosti k náhradě škody. Nevyplyˇvá-Ii '/,e Smlouvy něco jiného. stanoví se
smluvní pokuta z částky bez daně z přidané hodnoty.

NNII ncakceptuje sjednání smluvních pokut ve svtˇ'ıj neprospěch.



5.

k.)
.IQ

AFJ

lv případě. kdy Dodavatel plní Svuj Závazek prostřednictvi třetí osoby. je Dodavatel
odpovědný Za řádné a včasné Splnění ZávaZku Stejně. jako by Závazek plnil sám.

Práva vzniklá ze Smlouvy nesmí byt postoupcna bez předchozího písemného Souhlasu
NNH. Jakékoliv" postoupení v rozporu S VOP se považuje Za neplatné a neúčinné.

NNH nepřipouští Žádné ujednání o omezení rozsahu náhrady Škody.

Vlll. Salvatorní klauzule

Smluvní Strany Si k naplnění účelu Smlouvy poskytnou vzájemnou Součinnost.

Strany sjednávají. Že pokud v důsledku Změny Či odlišného výkladu právních
předpisů anebo judikatury soudu bude u některého ustanovení Smlouvy Shledán
důvod jeho neplatnosti. Smlouva jako celek nadále platí. přičemž Za neplatnou bude
možné považovat pouze tu Část. které se důvod neplatnosti přítno týká. Strany' toto
ustanovení doplní Či nahradí novym ujednáním. které bude odpovídat aktuálnímu
výkladu právních předpisu a smyslu a účelu Smlouvy.

Pokud v některých případech nebude moŽne' řešení Zde uvedene' a Smlouva by byla
neplatná jako celek. Strany bezodkladně po tomto zjištění uzavřou novou Smlouvu.
ve které případný důvod neplatnosti bude odstraněn. a dosavadní přijatá plnění
budou Započítána na plnění Stran podle této nove' smlouvy Podmínky nové Smlouvy
vyjdou přitom Z původní Smlouvy.

IX. Rešení Sporů, rozhodné právo

Smluvní Strany vynaloží veškeré úsilí k tomu. aby vyřešily všechny Spory. které by
mohly vzniknout v souvislostí se Smlouvou a její realizací. v první řadě vzájemnou
dohodou.

Smluvní strany' Se ve Smyslu ustanovení § 87 odst. l ZMPS. dohodly. Že Smlouva a
práva a povinnosti Z ní vyplývající Se řídí právem České republiky. zejmena
příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku. Ke kolizním ustanovením českého
právního řádu Se přitom nepřihlíží.

Použití obecných obchodních Zvyklostí a Zvyklostí zachovávaných v odvětvích, ve
kterych smluvní strany podnikají. na Závazky založené smlouvami Sc vylučují.

X. Založení pravomoci českých Soudu, prorogaee

Smluvní strany se vc smyslu ustanovení § 85 ZMPS dohodly na pravomoci soudů
České republiky k projednání a rozhodnutí Sporu a jinych právních věcí
vyplývajících Ze Smlouvy Založenc'ho právního vztahu. jakož i Ze vztahů S tímto
vztahem souvisejících.

Smluvní Strany Se ve Smyslu ustanovení § 89:1 o.s.ř.. dohodly. Že místně příslušným
soudem k projednání a rozhodnutí Sporů a jinych právních věcí vyplývajících Ze
Smlouvy založeného právního vztahu. jakož i ze vztahů s tímto vztahem
souvisejících. jc v případě. Že k projednání věci je věcně příslušný krajský Soud.



'4

Městský Soud v Praze a v případč. Že k projednání veci je věcně příslušný okresní
soud. Obvodní Soud pro Prahu 5.

XI. Podmínky doručování

Kontaktní údaje pro vyřizování Sdělení dle Smlouvy. pro vyřizování písemností
týkajících se Smlouvy. budou doručovány následujícíıni Způsoby:

a) prostřednictvím držitele poštovní licence na adresy sídel smluvních Stran
uvedene' v hlavičce Smlouvy:

b) prostřednictvím pověřených Zaměstnaneů Dodavatele. a to faxem. datovou
schránkou. e-mailem uvedeným v hlavičce Smlouvy či osobně v sidleelı
smluvních stran.

Smluvní strany budou doručovat písemnosti na dohodnuté doručovaeí adresy,
Dohodnutou doručovací adresou Se rozumí adresa sídlatˇmísta podnikání dotčené
smluvní strany uvedená v hlavičce Smlouvy. případně jiná kontaktní adresa uvedená v
hlavičce smlouvy. Doručí-li smluvní strana druhé smluvní straně písemné oznámení o
zınčnč doručovaeí adresy. rozumí se dohodnutou doručovaeí adresou dotčene' smluvní
strany' nově Sdělená adresa.

Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu` případně Zajistitjejí pravidelné
přebírání na sve' doručovaeí adrese. Při [měně místa podnikanílsídla smluvní strany. je
tato smluvní Strana povinna neprodleně infornıovat o této skutečnosti druhou smluvní
Stranu a oznámit ji adresu. která bude jeji novou doručovací adresou. Doručí-li
smluvní strana druhe' Smluvní Straně písemné oznámení O Změně doručovací adresy.
rozumí Se dohodnutou doručovací adresou dotčené smluvní stranyI novč sdčlená
adresa. Smluvní strany berou na vědomí, že porušení povinnosti řádnč přebírat poštu
dle tohoto článku muže mít Za následek. Že doručení Zásilky bude Zmařeno.

Nevyzvedne-li Si adresát Zásilku. nebo nepodaří-li Se mu Zásilku doručit na
dohodnutou doručovaeí adresu. nastávají právní účinky. které právní předpisy' spojují s
doručením právního jednání. který bylo obsahem Zásilky. dnem. kdy se Zásilka vrátí
odesílateli.

XII. Mlčenlivost

Smluvní strany Zachovávají mlčenlivost o veškerých skutečnostech. ktere se dozví v
Souvislosti se Svojí činností na Základě Smlouvy. včetně jednání před uzavřením
Smlouvy. pokud tyto skutečnosti nejsou běžně veřejně dostupné. Za důvěrné
informace a předmět mlčcnlivosti dle Smlouvy Se považují rovněž jakékoliv osobní
údaje. podoba a soukromí pacientů. Zaměstnaneů Či jiných pracovníků NNH. o
kterých se dodavatel v Souvislosti Se svou činností pro NNH dozví nebo dostane do
kontaktu.

NNH upo7orňuje, Že je povinným subjektem dle ustanovení § 2 odst. l písm. n)
zákona O registru smluv. a jako takový má povinnost Zveřejňovat Smlouvy' v registru
smluv. S ohledem na Skutečnost. Že právo Zaslat Smlouvu k uveřejnění do registru
smluv náleží dle zákona o registru Smluv oběma smluvním Stranám, dohodly Se
smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního Zaslání smlouvy k
uveřejnění do registru smluv na tom. že Smlouvu ˇ/.ašle k uveřejnění do registru



ť“
[SJ

smluv NNH. která bude ve vztahu ke smlouvám plnit též ostatní povinnosti
vyplývající pro něj Ze Zákona o registru Smluv.

XIII. Ustanovení o formě, počtu stejnopisů Smlouvy a jejím zveřejněním

Pro NNH musejí byt vyhotoveny vždy alespoň dvč Originální vyhotovení Smlouvy.
Smluvní strany souhlasí S případným Zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu.
Založeného Smlouvou. jakož i Se Zveřejněním celé Smlouvy. Pokud Zobjektivníeh
dùvodù Dodavatel trvá na nezveřejnéní Smlouvy Či některé její části. musi být
konkrétní Části Smlouvy. které neınají byt Zveřejněny. uvedeny v samostatném
ustanovení Smlouvy.

Jakékoli Změny Smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou dohodou smluvních
stran. přičemž tato dohoda musí být Zachycena formou písemných. vzestupně
číslovanych dodatkü Smlouvy. To neplatí u Zmčn adres pro doručování a Změny
kontaktních osob a jejich kontaktních údajù. které jsou účinné doručením písemného
oznámením této Změny druhé Smluvní straně.

XIV. Ustanovení o objednávce

. Objednávka musí byt písemné potvrzena Ze Strany dodavatele a doručena Zpět NNH.

Potvrzení objednávky ınusí být učiněno písemnou formou. Písemná forma potvrzení
objednavky je Zachována i při právním jednání učineném elektronickými nebo jiny'mí
technickými prostředky umožıˇìujícími Zachyceníjeho obsahu a určení jednající osoby.

Smluvní strany Si mohou v rámcové dohodě dohodnout používání jiné formy objednávky a to
S ohledem účel a předmět této rámcové dohody.

XV. Závěrečná ustanovení

Smluvní Strany Stanoví. Že pokud je Smlouva uzavřena na Základč Zadávacího řízení.
výběrového řízení veřejné Zakázky malého rozsahu či obchodní veřejné soutěže.
budou vykládat Smlouvu S ohledem na jednání Stran v řízení. na Základé kterého byla
Smlouva uzavřena. Zejména Sohledem na obsah nabídky Dodavatele` Zadávací
podmínky a odpovědi na případné žádostí o informace ktëmto Zadávacím
podmínkám.

Smluvní Strany vylučují použití ustanovení § 1799 a 1800 Občanského zákoníku.

Dodavatel na Sebe přebírá nebezpečí Změny okolností ve Sm) slu ustanovení § 1765 Odst. 2
občanského Zákoníku.

Zřízení předkupního práva. Zástavního práva či výhrady Zpětné koupě k hmotné věci
je ve Smlouvě Zakázáno.

Smluvní strany Zamítají možnost. aby nad rámec vyslovných ustanovení Smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány Z dosavadní či budoucí praxe Zavedene' mezi



Smluvními Stranami Či Zvykloslí Zachovávaných obecně Či v odvětví týkajícím Sepředmětu plnění Smlouvy.

Smluvní Strany` na Závěr této Smlouvy výslovně prohlašují. Žejim nejsou Známv Žádnéokolnosti bránící v uzavření této Smlouvy.



oLYIvÍPus
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

vYUžıTí PODDODAVATELE

Účastník Zadávacího řízení Společnost Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu Se Sídlem Evropská 176,
160 41, Praha 6, IČ: 27068641, Společnost Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze Oddíl C, vložka 93921 (dále jen „Společnost"),

čestně Qrchlašuie,

že nemá vúmyslu plnit veřejnou Zakázku malého rozsahu Sna'zvem „Artroskopické vybavení“
prostřednictvím poddodavatele.

V Praze dne 24. 8. 2018

Za Olympu Czech Group, s.r.O„ Člen koncernu:

,i IX

Ing". Pave Kasal Ing. Ivo Lu eš
ąýokurist ` › ~ prokurřsta

OLYMPUS CZECH GROUP, s.r.o., Člen koncernu, Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vokovice
zápis v ORMS v Praze, Oddíl C, vložka 93921, IČ 27068641, DIČ C227068641; wwwolympuscz




